平成 22 年 11 月 17 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 者 名   代表取締役社長  大 橋  康 宏

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
問 合 せ 先   常務取締役 CFO 片山 靖浩

電 話 番 号  ０３－５４０８－５５３２

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 22年 12月 1日付組織変更および人事異動を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

1. 組織変更の目的と内容

  今回の組織変更は、成長戦略の一環である新規事業の育成機能を強化するため、新規事業に関

する職務分掌を経営企画部より事業開発部へと移管すると同時に、既存の店舗開発部の名称を事

業開発部と変更するものであります。

2. 人事異動

 組織変更と併せ、下記のとおり人事異動をいたします。

（平成 22 年 12 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役ＣＦＯ

兼経理財務部長

経理財務部管掌

片山 靖浩

常務取締役ＣＦＯ

兼経理財務部長兼経営企画部長

経営企画部・経理財務部・情報企画部管掌

取締役 アイ・カフェ本部長、

兼経営企画部長

経営企画部・情報企画部・人事総務部管掌

関本 慎治
取締役 アイ・カフェ本部長、

人事総務部管掌

取締役 営業本部副本部長

兼店舗運営部長兼販売促進部長、

事業開発部管掌

寺田 勝宏

取締役 営業本部副本部長

兼店舗運営部長兼販売促進部長、

店舗開発部管掌

事業開発部長 礒崎 晃 店舗開発部長

以 上